江门市市场监督管理局文件

江市监告字〔2022〕14号

江门市市场监督管理局关于注销江门宝华

实业有限公司等6家市场主体食品

生产许可证的通告

根据《市场监督管理行政许可程序暂行规定》第四十八条、第四十九条和《食品生产许可管理办法》第四十条、第四十一条规定，我局决定注销江门宝华实业有限公司等6家市场主体的食品生产许可证（详见附件）。
申请人申请注销的，食品生产许可证证书和生产许可证编号从即日起停止使用；有效期届满未延续的，食品生产许可证证书和生产许可证编号从有效期届满之日起停止使用。
特此通告。
附件：被注销的食品生产许可证名录
江门市市场监督管理局

2022年8月26日

附件
被注销的食品生产许可证名录
	序号
	生产者
名称
	社会信用代码
	法定
代表人
	住所
	生产地址
	食品
类别
	许可证
编号
	发证机关
	发证日期
	有效期至
	注销原因

	1
	江门宝华实业有限公司
	91440700617738056F
	汪彦
	江门市蓬江区建设三路185号K座（信息申报制）
	广东省江门市蓬江区建设三路185号K座
	糖果制品
	SC11344070301381
	江门市市场监督管理局
	2021年1月14日
	2025年11月25日
	申请人申请注销

	2
	江门市蓬江区明发食品厂
	914407035921109079
	姚汉明
	江门市蓬江区棠下镇石滘工业区
	广东省江门市蓬江区棠下镇石滘工业区
	豆制品
	SC12544070300896
	江门市食品药品监督管理局
	2017年12月19日
	2022年12月18日
	申请人申请注销

	3
	江门市宏富茶业有限公司
	914407037977683585
	邱伟强
	江门市滨江新区金桐八路2号1幢厂房
	广东省江门市滨江新区金桐八路2号1幢厂房
	茶叶及相关制品
	SC11444070300750
	江门市食品药品监督管理局
	2017年7月25日
	2022年7月24日
	有效期届满未延续

	4
	江门市渝开食品有限公司
	91440703MA4UHY7A3P
	夏桂林
	江门市蓬江区杜阮镇上岗中心路9号3幢二层（自编之一）
	广东省江门市蓬江区杜阮镇上岗中心路9号3幢二层（自编之一）
	淀粉及淀粉制品
	SC12344070300683
	江门市食品药品监督管理局
	2017年5月26日
	2022年5月25日
	有效期届满未延续

	5
	江门市盛华海产品有限公司
	914407007564990407
	莫景施
	江门市建设三路185号10幢
	广东省江门市建设三路185号10幢
	速冻食品水产制品
	SC11144070300764
	江门市食品药品监督管理局
	2017年7月25日
	2022年7月24日
	有效期届满未延续

	6
	江门市多吉泰生物科技有限公司
	91440703MA4UW8LM1W
	刘闽军
	江门市蓬江区杜阮镇北芦区围外1号厂房
	广东省江门市蓬江区杜阮镇北芦区围外1号厂房
	饮料；酒类
	SC10644070300709
	江门市市场监督管理局
	2020年7月24日
	2022年6月19日
	有效期届满未延续

公开方式：主动公开

	江门市市场监督管理局办公室              2022年8月29日印发

校对：王军鹏